UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số: 4454/VPUBND-KTN An Giang, ngày 27 tháng 8 năm 2024
V/v truyền thông, phổ biến kiến thức, tuyên
truyền pháp luật về bảo vệ môi trường trong

công tác phân loại chất thải rắn sinh hoạt

Kính gửi:
- Sở, ban, ngành tỉnh;
- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố;
- Báo An Giang;
- Đài Phát thanh – Truyền hình An Giang.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 5392/BTNMT-KSONMT
ngày 12/8/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc phối hợp truyền thông,
phổ biến kiến thức, tuyên truyền pháp luật về bảo vệ môi trường trong công tác
phân loại chất thải rắn sinh hoạt. Về nội dung này, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân
tỉnh Nguyễn Thị Minh Thúy có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành,
Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố, cơ quan truyền thông, báo chí và các
đơn vị có liên quan nghiên cứu, tham khảo Công văn số 5392/BTNMT-KSONMT
ngày 12/8/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường và tham mưu tổ chức thực hiện
truyền thông, phổ biến, tuyên truyền về phân loại chất thải rắn sinh hoạt theo quy
định của Luật Bảo vệ môi trường và các văn bản hướng dẫn thi hành trên địa bàn
tỉnh.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- UBND tỉnh: CT và các PCT (để b/c);
- VPUBND tỉnh: LĐVP, KTN;
- Lưu: VT.
(Đính kèm: Công văn số 5392/BTNMT-KSONMT).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Trường Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T10:20:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!